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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 1 de julio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 34 1.381.361.197 0
Total 34 1.381.361.197 0]

Transacciones del 1 de julio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700002
700004
700006
700008
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056

FEFIORD
FESCOND
FESCOND
FLBAYAS
ASMXPOR
ASMXPOR
ASMXPOR
FECRISP
ABROTEC
GAGRIS2
GAGRIS2
GAGRIS2
ADCURTO
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FCSUPER
FEFIORD
FAGROSU
FCMP
SESSBIO
FENAP
SWALMAR
SWALMAR
SWALMAR
ACVV

19-07-2019
25-07-2019
25-07-2019
22-07-2019
14-08-2019
07-08-2019
07-08-2019
23-08-2019
30-07-2019
29-07-2019
02-08-2019
06-08-2019
02-08-2019
29-07-2019
23-07-2019
19-07-2019
10-07-2019
15-07-2019
15-07-2019
17-07-2019
18-07-2019
26-07-2019
25-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
31-07-2019
27-09-2019

18
24
24
21
44
37
37
53
29
28
32
36
32
28
22
18

14
14
16
17
25
24
30
30
30
88

0,400
0,310
0,310
0,330
0,350
0,350
0,350
0,390
0,610
0,430
0,430
0,430
0,440
0,390
0,390
0,390
0,390
0,430
0,380
0,430
0,370
0,470
0,290
0,500
0,500
0,500
0,600

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
EABP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
EABP
EABP
EABP
EABP
FMAS
EABP
FMAS
EABP
ELOY
LV
CTP
CTP
CTP
CTP

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
EABP
ELOY
EABP
EABP
EABP
LV
EABP
EABP
EABP
EABP
BCI
BCI
EABP
EABP
ELOY
LV
CTP
CTP
CTP
CTP

5.347.022
20.571.658
43.658.736

161.273.862
135.653.227
32.702.833
46.811.452
84.565.808

2.091.507

6.647.451

1.575.784

1.761.630

289.421.075
12.752.033
28.727.140
19.387.674
11.487.909
28.188.750
23.654.903

3.413.422
18.324.063

7.836.466

124.490.605

9.389.224

6.102.366

6.656.125
21.118.134

5.359.855
20.622.676
43.767.010

161.646.405
136.349.580
32.844.000
47.013.521
85.148.466

2.103.840

6.674.129

1.583.012

1.770.720

290.779.425
12.798.450
28.809.300
19.433.041
11.501.350
28.245.315
23.696.851

3.421.250
18.362.482

7.867.159

124.779.423

9.436.170

6.132.878

6.689.406
21.489.813



700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070

ACVV
ACVV
FCENCOS
FLIPGAS
ALPOLAR
ALPOLAR
ALPOLAR

27-09-2019
27-09-2019
31-07-2019
26-07-2019
16-10-2019
16-10-2019
16-10-2019

88
88
29
24
106
106
106

0,600
0,600
0,450
0,430
0,500
0,500
0,500

PH
PH
PM
PM
PM
PM
PM

CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV

CTP
CTP
CTP
BCI
LV
LV
LV

10.243.709
17.990.994
19.256.259
29.875.250
2.373.868
45.588.816
102.421.442

10.423.998
18.307.636
19.340.024
29.978.021
2.415.806
46.394.218
104.230.887

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




